

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานแก้ไขและป้องกันน้ำกัดเซาะ

ทางหลวงหมายเลข 43 ตอนควบคุม 0200 ตอน จະนะ - ปาแด ตอน 2

ระหว่าง กม.61+052 - กม.61+621 S/B. ระยะทาง 1 แห่ง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสงขลาที่ 2(นาหม่อม)

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 25,000,000.00 บาท

3. ลักษณะงานโดยสังเขป แก้ไขและป้องกันน้ำกัดเซาะ

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 9 เมษายน 2567 เป็นเงิน 25,000,000.00 บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1	สรุปราคากลาง	จำนวน	2 หน้า
5.2	รายละเอียดการประเมินค่างานต้นทุนต่อหน่วย	จำนวน	9 หน้า
5.3	รายละเอียดการคำนวณ Factor F	จำนวน	1 หน้า
5.4	แบบสรุปข้อมูลราคาวัสดุและค่าดำเนินการฯ	จำนวน	2 หน้า
5.5	แบบสรุปค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (ถ้ามี)	จำนวน	หน้า
5.6	ข้อมูลระยะทางขนส่งวัสดุจากแหล่งถึงหน้างาน	จำนวน	1 หน้า
5.7	รายละเอียด คำชี้แจง ความจำเป็นในการสืบราคา (ถ้ามี)	จำนวน	หน้า

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายราวี บุญสอน	ผอ.ขท.สงขลาที่ 2(นาหม่อม)	ประธานคณะกรรมการฯ
นางสาวปริศนา โชติ	รอ.ขท.สงขลาที่ (นาหม่อม)(ว)	กรรมการฯ
นางสาววิไล สิตพงศ์	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการฯ

สรุปราคาากลาง งานบำรุงพิเศษและบูรณะ ประจำปี 2567
 รหัสงาน 26200 งานแก้ไขและป้องกันน้ำกัดเซาะ

ทางหลวงหมายเลข 43 ตอนควนชุม 0200 ตอน จະนะ - ปาแต ตอน 2

ระหว่าง กม.61+052 - กม.61+621 S/B. ระยะทาง 1 แห่ง

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวเลขสี่	หน่วย	จำนวน	ราคาต้นทุน			ราคากลาง				
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor "F"	ราคาต่อหน่วย x Factor "F"	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	เป็นเงิน (บาท)	
1	2.1 งานถางป่าและขุดตอ (CLEARING AND GRUBBING) (เป็นเงิน...ล้านบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	5,406.00	3.81	20,596.86	1.2920	4.92	-	4.00	21,624.00	
2	2.2(1) งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) (เป็นเงิน...ห้าสิบล้านบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ลบ.ม.	11,152.00	47.38	528,381.76	1.2920	61.21	-	55.00	613,360.00	
3	2.3(1) งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT) (เป็นเงิน...สองร้อยเจ็ดสิบล้านบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ลบ.ม.	11,661.00	212.54	2,478,428.94	1.2920	274.60	-	270.00	3,148,470.00	
4	งานดินถมกำแพงดินเสริมกำลัง (SELECTED BACKFILL) (เป็นเงิน...สองร้อยแปดสิบล้านบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ลบ.ม.	7,207.00	220.54	1,589,431.78	1.2920	284.94	-	280.00	2,017,960.00	
5	6.1(4.1) งานหินที่ป้องกันลาดคันทาง แบบ PLAIN RIPRAP (PLAIN RIPRAP) (เป็นเงิน...สามหมื่นสามพันบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ม.	569.00	25,979.01	14,782,056.69	1.2920	33,564.88	-	33,000.00	18,777,000.00	
6	6.18(5) ดินถมสำหรับรับภูมิทัศน์ (EARTH FILL FOR LANDSCAPING WORK) (เป็นเงิน...สองร้อยยี่สิบแปดบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ลบ.ม.	1,775.00	179.90	319,322.50	1.2920	232.43	-	228.00	404,700.00	

สรุปราคาากลาง งานบำรุงพิเศษและบูรณะ ประจำปี 2567

รหัสงาน 26200 งานแก้ไขและป้องกันน้ำกัดเซาะ


ทางหลวงหมายเลข 43 ตอนควนชุม 0200 ตอน ฉะนะ - ป่าแด ตอน 2

ระหว่าง กม.61+052 - กม.61+621 S/B. ระยะทาง 1 แห่ง

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวเลขสื่อ	หน่วย	จำนวน	ราคาต้นทุน		ราคากลาง				
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor "F"	ราคาต่อหน่วย x Factor "F"	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	เป็นเงิน (บาท)
7	7. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) (เป็นเงิน... หึ่งหมื่นหกพันแปดร้อยแปดสิบหกบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	เหมาจ่าย	1.00	15,919.12	15,919.12	1.2920	20,567.50	-	16,886.00	16,886.00
รวมค่างานต้นทุน					19,734,137.65					
รวมราคากลาง										25,000,000.00

ราคาากลาง (ตัวอักษร)

(เงินยี่สิบห้าล้านบาทถ้วน)

(ลงนาม)  ประธานกรรมการ

นายราวี บุญสอน ผอ.งท.สงขลาที่ 2(นาหม่อม)

(ลงนาม)  กรรมการ

นางสาวปริศนา โยติ รอ.งท.สงขลาที่ 2(นาหม่อม)(จ)

(ลงนาม)  กรรมการ

นางสาววิไล สิตพงษ์ นายช่างโยธาชำนาญงาน

เห็นชอบ

(นายจอมปรีดิ์ อัมพศรีกุล)

ผส.ทอ.๑๘

รายละเอียดการคำนวณ Factor F

กิจกรรม/โครงการ งานบำรุงพิเศษและบูรณะ ประจำปี 2567

รหัสงาน 26200 งานแก้ไขและป้องกันน้ำกัดเซาะ

ทางหลวงหมายเลข 43 ตอนควบคุม 0200 ตอน จະนะ - ปาแด ตอน 2

กม.ดำเนินการ ระหว่าง กม.61+052 - กม.61+621 S/B.

เงินล่วงหน้าจ่าย 15%	ดอกเบี้ยเงินกู้ (ต่อปี) 7%	เงินงบประมาณ 100%
เงินประกันผลงานหัก 10%	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%	เงินกู้ 0%
(1) ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง		= 19,734,137.65 บาท
(2) ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างอาคาร		= 19,734,137.65 บาท
(3) ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ		= - บาท
(4) ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง (ฝนชุก 2)		= 1.2920
	ค่างานทุนไม่เกิน 10 ล้านบาท F =	1.3529
	ค่างานทุนไม่เกิน 20 ล้านบาท F =	1.2904
Factor F งานทางที่ใช้คำนวณราคากลาง		= 1.2920